
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2886/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 października 2021r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2205 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 2205. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2205 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2205, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

 

Uzasadnienie 
 

Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 

wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (72). 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.14 RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni 

zawodowo - Aktywni społecznie (MOPS) 

Rozszerzenie zakresu realizacji projektu w 

ramach działań MOPS. 

1.1.1.15 RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni 

zawodowo - Aktywni społecznie (SZ) 

Zmiana realizatora zadania – przeniesienie 

środków do MOPS. 

1.1.1.39 Termomodernizacja budynków przychodni 

zdrowia w Krakowie (ZIT) 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.1.2.4 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZDMK (Utrzymanie Infrastruktury 

Komunikacji Tramwajowej). 

1.1.2.7 GK/ST10.3/16 Przebudowa stacji kolejowej 

SKA "Kraków Swoszowice" wraz z budową 

parkingu typu Park & Ride (ZIT) 

Zmiana poziomu dofinansowania projektu 

do 85% kosztów kwalifikowanych. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.1.2.15 ZBK/K1.10/17 Restauracja Fortu 52a 

"Łapianka" i adaptacja dla Muzeum i 

Centrum Ruchu Harcerskiego   

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZBK/K1.23/19. 

1.1.2.16 ZBK/K1.12/15 Restauracja wraz z adaptacją 

obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów 

kultury na bazie nieruchomości 

zabudowanej Fortem nr 52 Borek 

Przeniesienie środków w roku 2022 z 

zadania ZBK/M1.1/20 (wyposażenie 

obiektu w elementy ścieżki edukacyjnej). 

1.1.2.17 ZBK/K1.23/19 Rewitalizacja i adaptacja 

zachowanych zabytkowych części Fortu 

52A "Łapianka" wraz z rozbudową w celu 

utworzenia Muzeum i Centrum Ruchu 

Harcerskiego w Krakowie 

Przeniesienie środków z zadania 

ZBK/K1.10/17. 

1.1.2.20 ZDMK/T1.315/20 Budowa ścieżki 

rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada od ul. 

Żelaznej do ul. Woronicza w Krakowie - 

etap II strona wschodnia 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.15/21. 

1.1.2.24 ZBK/K1.27/20 Rekultywacja i 

zagospodarowanie terenów po zniszczonych 

elementach Fortu Nr 2 "Kościuszko" 

Aktualizacja harmonogramu finansowo-

rzeczowego zadania. 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

KEGW na roboty utrzymaniowe związane z 

odwodnieniem Krakowa. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Konieczność zabezpieczenia środków na 

pokrycie kosztów związanych z naprawami 

i opłatami. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Zwiększenie środków na roboty 

utrzymaniowe związane z odwodnieniem 

Krakowa. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Konieczność wykonania niezbędnych 

remontów dróg. 

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/ST6.11/12 – 

konieczność remontu w ciągu ul. 

Zakopiańskiej. 

1.3.1.10 Oświetlenie uliczne Przeniesienie środków z zadań 

inwestycyjnych ZDMK – zapłata za energię 

elektryczną. 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków 

Konieczność zabezpieczenia dodatkowych 

środków – przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego GK/ST10.3/16. 

1.3.1.24 Wsparcie z zakresu pomocy społecznej Konieczność zapewniania środków na 

wypłatę zasiłków. Zwiększenie planu 

dotacji celowej od WM. 

1.3.1.40 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, XVIII). 

1.3.1.46 Administrowanie Techniczne i Hosting 

Systemu Biuletynu Informacji Publicznej 

Miasta Krakowa oraz Systemu 

Internetowego Serwisu Informacyjnego 

Urzędu Miasta Krakowa 

Dostosowanie planu do zapisów zawartych 

umów. 

1.3.1.61 Działania zmierzające do poprawy jakości 

powietrza 

Zwrot odsetek od dotacji celowej do 

WFOŚiGW. Przeniesienie środków na inne 

zadania bieżące JP. 

1.3.1.69 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (KD) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

do NCK. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.75 Zlecanie zadań z zakresu zdrowia 

publicznego 

Zmiana celu przedsięwzięcia. 

1.3.1.76 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Wsparcie remontów lokali mieszkalnych ze 

środków Funduszu Dopłat w ramach 

środków BGK. Przeniesienie środków na 

zadanie roczne ZBK. 

1.3.1.77 Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu 

Państwa 

Pokrycie podatku od nieruchomości Skarbu 

Państwa. 

1.3.1.83 Utrzymanie, modernizacja i rozbudowa 

systemu elektronicznych usług publicznych 

Dostosowanie planu do zapisów zawartych 

umów. 

1.3.1.110 Badanie opinii mieszkańców ws. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.32 NW/Z1.8/19 Małopolski System Informacji 

Medycznej (MSIM) w Szpitalu Miejskim 

Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza 

w Krakowie 

Zmiany w harmonogramie realizacji 

zadania – przeniesienie środków na 

modernizację aparatu ESWL dla Oddziału 

Urologii z Onkologią. 

1.3.2.40 MOPS/W1.63/20 Modernizacja obiektów 

przy ul. Ludwisarzy oraz przy ul. Tokarskiej 

Przeniesienie środków na zadanie DPS-

Ł43/W1.18/21. 

1.3.2.41 ZIM/Z3.1/18 Głęboka termomodernizacja 

Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie 

ul. Sienkiewicza 24 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu – 

przeniesienie środków roku 2022 z zadania 

ZIM/A1.7/18. 

1.3.2.45 ZDMK/T1.9/13 Przebudowa ul. Czajna 

wraz z ulicami przyległymi 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2022 na inne zadania inwestycyjne 

ZDMK. 

1.3.2.79 ZDMK/T1.256/19 Ul. Górnickiego - 

budowa chodnika 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.15/21. 

1.3.2.134 ZZM/O1.221/20 Skwery dla Ludwinowa 

(os. Podwawelskie) 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.66/21. 

1.3.2.158 MCOO/E1.12/19 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 72, al. Modrzewiowa 23 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne MCOO. 

1.3.2.164 MCOO/E1.119/19 Budowa szkoły 

podstawowej na os. Złocień 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne MCOO. 

1.3.2.166 MCOO/E1.130/19 Rozbudowa Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 7, ul. Skotnicka 

86 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie MCOO/E1.39/21 

1.3.2.168 MCOO/E1.134/19 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 134, ul. Kłuszyńska 46 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne MCOO. 

1.3.2.170 MCOO/E1.141/19 Przebudowa 

Samorządowego Przedszkola nr 38, ul. 

Jabłonkowska 39 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie MCOO/E1.39/21 

1.3.2.172 ZIS/S1.1/18 Budowa hali sportowej przy SP 

nr 151, ul. Lipińskiego 2 

Możliwość zrealizowania większego 

przerobu robót budowlanych w roku 2021 – 

przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.121/20. 

1.3.2.175 ZIS/S1.5/17 Przebudowa Klubu Sportowego 

Tramwaj 

Konieczność realizacji robót dodatkowych 

– przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZIS. 

1.3.2.176 ZIS/S1.6/17 Modernizacja obiektów KS 

Zwierzyniecki 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIS/S1.5/17. 

1.3.2.178 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 

przyszkolnych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania ZIS. 

1.3.2.180 ZIS/S1.101/19 Budowa boiska sportowego 

wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem w 

rejonie ulic Lubostroń/Kolista 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIS/S1.5/17. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.185 ZIS/S1.120/20 Rewitalizacja terenów przy 

Moście Kotlarskim - Bulwar Podolski - 

budowa "Mariny Krakowskiej" 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na nowe zadanie 

ZIS/S1.10/21. 

1.3.2.186 ZIS/S1.121/20 Budowa boiska sportowego 

na terenie os. Mogiła wraz ze świetlicą 

środowiskową 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZISS1.1/18 (modernizacja 

budynku przy ul. Walerego sławka 10). 

1.3.2.187 ZIS/S1.122/20 Centrum Sportów Miejskich Wstrzymanie realizacji zadania. 

1.3.2.195 ZIM/K2.21/16 Budowa Centrum Kultury 

Ruczaj   

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIS/S1.106/21. 

1.3.2.204 ZIM/A1.7/18 Przygotowanie i budowa 

Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Dobrego 

Pasterza 116 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/Z3.1/18. 

1.3.2.211 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, XVIII). 

1.3.2.212 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(IV, VIII, XVIII). 

1.3.2.214 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

MCOO 

Realizacja zapisów Uchwały Rady 

Dzielnicy XI. 

1.3.2.225 ZDMK/T1.311/20 Rozbudowa ul. Rucianej Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.15/21. 

1.3.2.230 ZIS/S1.138/20 Zagospodarowanie terenów 

sportowo - rekreacyjnych przy ZSP nr 1 ul. 

Myśliwska 64 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na nowe zadanie 

ZIS/S1.10/21. 

1.3.2.255 NW/Z1.10/20 Przebudowa Szpitala 

Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 

Narutowicza w Krakowie 

Modernizację aparatu ESWL dla Oddziału 

Urologii z Onkologią. Pierwsze 

wyposażenie Poradni Ginekologiczno-

Położniczej i Poradni Urologicznej. 

1.3.2.259 MOPS/W1.65/21 Termomodernizacja 

budynków MOPS 

Przeniesienie środków w latach 2021-2023 

na zadanie MOPS/W1.23/21. 

1.3.2.265 ZDMK/T1.53/21 Rozbudowa ul. Gaik Zabezpieczenie środków w celu podpisania 

umowy na realizację zadania. 

1.3.2.268 ZIM/U2.1/21 Stary Kleparz - budowa 

otwartego zadaszenia istniejącego 

targowiska wraz z zagospodarowaniem 

terenu 

Przekazanie niezaangażowanych środków 

w roku 2022 na zadanie ZIM/Z3.6/21. 

1.3.2.286 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Możliwość realizacji większego zakresu 

zadania - przeniesienie środków z zadania 

ZBK/K1.27/20. 

1.3.2.288 MCOO/E1.41/20 Dostosowanie budynków 

oświatowych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

Brak możliwości realizacji zadania w roku 

2021 – przeniesienie środków na zadanie 

MCOO/E1.36/21. 

1.3.2.291 ZIS/S1.114/20 KS Wieczysta - 

zagospodarowanie terenu sportowo-

rekreacyjnego 

Rozliczenie podatku VAT – przeniesienie 

środków na zadanie ZIS/S1.5/17. 

1.3.2.295 ZIS/S1.139/20 Budowa hali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej nr 89 os. Piastów 

34a 

Wstrzymanie realizacji zadania. 

1.3.2.297 ZIS/S1.143/20 Budowa hali widowiskowo – 

sportowej dostosowanej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych na terenie XXX Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie 

Wstrzymanie realizacji zadania. 

1.3.2.302 NW/Z1.13/20 Przebudowa pomieszczeń 

archiwum wraz z wyposażeniem w Szpitalu 

Konieczność podpisania umowy na 

realizację zadania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Specjalistycznym im. Stefana Żeromskiego 

SP ZOZ w Krakowie 

1.3.2.340 MCOO/E1.157/21 Szkoła Podstawowa nr 

48, ul. Księcia Józefa 337 - modernizacja 

kotłowni 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

MCOO/E1.27/21. 

1.3.2.342 MCOO/E1.160/21 Przedszkole 

Samorządowe nr 94, os. Ogrodowe 3 - 

modernizacja budynku 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

MCOO/E1.27/21. 

1.3.2.344 ZIS/S1.148/21 Stadion Korony - budowa 

bieżni wraz z oświetleniem 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZIS. 

1.3.2.351 ZDMK/T1.193/17 Przebudowa dróg 

wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, 

Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, 

Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaułek 

Opóźnienie w realizacji zadania – 

przeniesienie środków w roku 2021 na 

zadnie bieżące ZDMK. 

1.3.2.352 ZTP/T1.301/20 Budowa wiat rowerowych w 

dzielnicy XII i XIII 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZTP/T1.2Z/21. 

1.3.2.370 ZBK/K1.6/21 Zabezpieczenie 

konserwatorskie i modernizacja celem 

zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania - 

Fort Nr 48a "Mistrzejowice" 

Dotacja ze środków NFRZK. 

1.3.2.382 ZIM/Z3.7/21 Modernizacja budynku Żłobka 

Samorządowego nr 25, ul. Ehrenberga 3 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.394 MOPS/W1.23/21 Modernizacja budynku, w 

którym realizowane są zadania pomocy 

społecznej, os. Krakowiaków 46 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.395 ZIS/S1.18/21 Boisko ze sztuczną 

nawierzchnią typu Orlik dla Kostrza 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 

 
 


